Tarif Kita Rumpelchischte

Tagessatze und Monatsraten - Giltig ab 1. August 2021

SCHULE herrliberg

Tagessatze . . Tagessatze .

. & . Monatspauschale Kindertarif & . Monatspauschale Babytarif*

Kindertarif Babytarif*
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80.0% 26.00 80.0%| 104.00] 208.00| 312.00] 416.00] 520.00 80.0% 26.80 80.0%| 107.20| 214.40| 321.60] 428.80| 536.00
75.0% 32.00 75.0%|] 128.00] 256.00| 384.00] 512.00] 640.00 75.0% 33.50 75.0%| 134.00] 268.00| 402.00] 536.00] 670.00
70.0% 38.40 70.0%| 153.60| 307.20| 460.80| 614.40] 768.00 70.0% 40.20 70.0%| 160.80| 321.60| 482.40] 643.20| 804.00
65.0% 44.80 65.0%] 179.20] 358.40| 537.60| 716.80] 896.00 65.0% 46.90 65.0%| 187.60| 375.20| 562.80] 750.40| 938.00
60.0% 51.20 60.0%| 204.80| 409.60| 614.40| 819.20] 1'024.00 60.0% 53.60 60.0%| 214.40| 428.80| 643.20] 857.60| 1'072.00
55.0% 57.60 55.0%| 230.40| 460.80| 691.20] 921.60] 1'152.00 55.0% 60.30 55.0%| 241.20| 482.40| 723.60] 964.80| 1'206.00
50.0% 64.00 50.0%| 256.00] 512.00] 768.00| 1'024.00] 1'280.00 50.0% 67.00 50.0%| 268.00] 536.00| 804.00] 1'072.00| 1'340.00
45.0% 70.40 45.0%| 281.60| 563.20| 844.80| 1'126.40| 1'408.00 45.0% 73.70 45.0%| 294.80|] 589.60| 884.40| 1'179.20| 1'474.00
40.0% 76.80 40.0%] 307.20| 614.40| 921.60| 1'228.80| 1'536.00 40.0% 80.40 40.0%| 321.60|] 643.20| 964.80| 1'286.40| 1'608.00
35.0% 83.20 35.0%|] 332.80] 665.60] 998.40]| 1'331.20| 1'664.00 35.0% 87.10 35.0%| 348.40| 696.80| 1'045.20] 1'393.60| 1'742.00
30.0% 89.60 30.0%| 358.40| 716.80| 1'075.20| 1'433.60| 1'792.00 30.0% 93.80 30.0%| 375.20| 750.40| 1'125.60] 1'500.80 | 1'876.00
25.0% 96.00 25.0%|] 384.00] 768.00| 1'152.00| 1'536.00] 1'920.00 25.0% 100.50 25.0%| 402.00] 804.00| 1'206.00] 1'608.00| 2'010.00
20.0% 102.40 20.0%| 409.60| 819.20| 1'228.80| 1'638.40| 2'048.00 20.0% 107.20 20.0%| 428.80| 857.60| 1'286.40] 1'715.20| 2'144.00
15.0% 108.80 15.0%] 435.20| 870.40| 1'305.60| 1'740.80| 2'176.00 15.0% 113.90 15.0%| 455.60] 911.20| 1'366.80| 1'822.40| 2'278.00
10.0% 115.20 10.0%| 460.80| 921.60| 1'382.40| 1'843.20| 2'304.00 10.0% 120.60 10.0%| 482.40] 964.80| 1'447.20| 1'929.60| 2'412.00
5.0% 121.60 5.0%| 486.40| 972.80] 1'459.20| 1'945.60| 2'432.00 5.0% 127.30 5.0%| 509.20| 1'018.40| 1'527.60| 2'036.80| 2'546.00
0.0% 128.00 0.0%] 512.00| 1'024.00| 1's36.00| 2'048.00| 2's60.00 0.0% 134.00 0.0%| 536.00] 1'072.00| 1'608.00| 2'144.00| 2'680.00

* = Fur die Betreuung von Kindern im Alter von vier Monaten bis und mit 18 Monaten wird der Babytarif angewendet.

Gemass Beschluss der Schulpflege vom 7. Februar 2017
Tarif Kita Rumpelchischte ab 1.8.2021




